
1. SINIF
Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Görevli Öğretim Elemanı
MBG 151 Genel Biyoloji Lab-I (A) 29.12.2025 09:00 K2D1 Doç.Dr. Serdar YEDİER

MBG 151 Genel Biyoloji Lab-I (B) 29.12.2025 09:00 K2D1 Doç. Dr.Serdar YEDİER

MBG 101 Genel Biyoloji-I 30.12.2025 09:00 K2D1 Doç.Dr. Serdar YEDİER

MAT 115 Genel Matematik 2.01.2026 09:00 K2D1 Dr. Öğr. Üyesi Davut CANLI

KİM 105 Genel Kimya 5.01.2026 09:00 K2D1, K2D3 Prof. Dr. Latif KELEBEKLİ

MBG 107 İş Sağlığı ve Güvenliği-I 6.01.2026 09:00 K2D1 Öğr. Gör. Bilal ÖZDEMİR

YÖK A1 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi -I 31.12.2025 14:00 * UZEM

YÖK T1 Türk Dili - I    31.12.2025 14:00 * UZEM

YÖK Y1 İngilizce - I 31.12.2025 14:00 * UZEM

SEÇ 109 Biyoloji Tarihi 8.01.2026 09:00 K2D5 Prof. Dr. Vedat ŞEKEROĞLU

SEÇ 111 Mesleki İngilizce-I 9.01.2026 09:00 K2D3 Prof. Dr. Zeynep KOLÖREN

2. SINIF
Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Görevli Öğretim Elemanı

MBG 203 Ekoloji 29.12.2025 13:00 K2D1 Prof. Dr. Tuğba ÖZBUCAK

SEÇ 217 Ekonomik Bitkiler 30.12.2025 13:00 K2D5 Prof. Dr. Öznur ERGEN AKÇİN

MBG 209 Bitki Biyolojisi 2.01.2026 13:00 K2D1 Prof. Dr. Öznur ERGEN AKÇİN

SEÇ 221 Biyolojik Mücadele 5.01.2026 10:00 K2D4 Prof.Dr.Ömer ERTÜRK

SEÇ 213 Ekonomik Algler 5.01.2026 13:00 K2D4 Prof.Dr.Beyhan TAŞ

MBG 205 Omurgasızlar 6.01.2026 13:00 K2D1 Prof. Dr. Hasan SEVGİLİ

MBG 257 Mikrobiyoloji-I Lab. (A) 7.01.2026 09:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR

MBG 257 Mikrobiyoloji-I Lab. (B) 7.01.2026 09:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR

MBG 207 Mikrobiyoloji-I 8.01.2026 13:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR

MBG 201 Hücre Biyolojisi 9.01.2026 13:00 K2D1 Prof. Dr. Onur CANDAN

PFO 201 Eğitime Giriş 7.01.2026 15:00 * Doç. Dr. Hayriye Gül KURUYER

PFO 203 Rehberlik ve Özel Eğitim 7.01.2026 15:00 * Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer ALTUN

3. SINIF
Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Görevli Öğretim Elemanı
SEÇ 311 Akuatik Mikrobiyoloji 29.12.2025 11:00 K2D3 Prof.Dr.Beyhan TAŞ

SEÇ 321 Genetik Tanı Yöntemleri 29.12.2025 14:00 K2D3 Dr. Öğr.Üyesi Ceren BÖRÇEK KASURKA

SEÇ 325 Tıbbi Bitkiler 30.12.2025 11:00 K2D4 Prof. Dr. Tuğba ÖZBUCAK

MBG 305 Biyokimya-I 2.01.2026 11:00 K2D1, K2D3 Doç. Dr. Serdar ŞANLI

MBG 355 Biyokimya-I Lab. (A) 5.01.2026 11:00 K2D1 Doç. Dr. Serdar ŞANLI

MBG 355 Biyokimya-I Lab. (B) 5.01.2026 11:00 K2D1 Doç. Dr. Serdar ŞANLI

SEÇ 329 Toksikolojiye Giriş 5.01.2026 14:00 K2D3 Doç. Dr. Yeşim DAĞLIOĞLU

SEÇ 319 Hücre kültürüne giriş 6.01.2026 11:00 K2D3 Dr.Öğr. Üyesi Gülizar AYDOĞDU

SEÇ 317 Davranışsal Ekoloji 8.01.2026 14.00 K2D4 Prof. Dr. Onur CANDAN

SEÇ 323 Moleküler Analiz Teknikleri 6.01.2026 14:00 K2D5 Prof. Dr. Zeynep KOLÖREN

MBG 301 Genetik I 7.01.2026 11:00 K2D1 Prof. Dr. Vedat ŞEKEROĞLU

MBG 303 Moleküler Biyoloji-I 8.01.2026 11:00 K2D1 Prof. Dr. Zeynep KOLÖREN

MBG 353 Moleküler Biyoloji-I Lab. (A) 9.01.2026 11:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Gülizar AYDOĞDU

MBG 353 Moleküler Biyoloji-I Lab. (B) 9.01.2026 11:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Gülizar AYDOĞDU

PFO 301 Öğretim İlke ve Yöntemleri 7.01.2026 15:00 * Doç. Dr. Sanem TABAK

PFO 303 Sınıf Yönetimi 7.01.2026 15:00 * Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk TAMUL 

4. SINIF
Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Görevli Öğretim Elemanı
MBG 437 Evrim 8.01.2026 15:00 K2D1 Prof. Dr. Hasan SEVGİLİ

MBG 405 Biyoteknoloji 6.01.2026 15:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Gülizar AYDOĞDU

MBG 403 İnsan Genetiği 5.01.2026 15:00 K2D1 Dr. Öğr.Üyesi Ceren BÖRÇEK KASURKA

SEÇ 439 Mol. Biyo. Web Uygulamaları 7.01.2026 13:00 Bil.Lab. Doç. Dr. Serdar YEDİER

SEÇ 433 Kanser ve Risk Faktörleri 9.01.2026 14:00 K2D4 Prof. Dr. Zülal ATLI ŞEKEROĞLU

SEÇ 447 Bitki Biyoteknolojisi 2.01.2026 14:00 K2D5 Prof. Dr. Öznur ERGEN AKÇİN

MBG 401 Sitogenetik 29.12.2025 15:00 K2D1 Prof. Dr. Zülal ATLI ŞEKEROĞLU

SEÇ 437 Bakteriyal Enfeksiyon Hastalıkları 2.01.2026 15:00 K2D3 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR

SEÇ 445 Akademik Araştırma Teknikleri 30.12.2025 15:00 K2D3 Dr. Öğr.Üyesi Ceren BÖRÇEK KASURKA

SEÇ 435 Genomlar ve Genomiks 9.01.2026 16:00 K2D3 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR

PFO 301 Öğretim İlke ve Yöntemleri 7.01.2026 15:00 * Doç. Dr. Sanem TABAK

PFO 303 Sınıf Yönetimi 7.01.2026 15:00 * Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk TAMUL 
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1. SINIF
Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Görevli Öğretim Elemanı
MBG 151 Genel Biyoloji Lab-I (A) 22.01.2026 09:00 K2D1 Doç.Dr. Serdar YEDİER
MBG 151 Genel Biyoloji Lab-I (B) 22.01.2026 09:00 K2D1 Doç. Dr.Serdar YEDİER
MBG 101 Genel Biyoloji-I 23.01.2026 10:00 K2D1 Doç.Dr. Serdar YEDİER
MAT 115 Genel Matematik 20.01.2026 09:00 K2D1 Dr. Öğr. Üyesi Davut CANLI
KİM 105 Genel Kimya 20.01.2026 10:00 K2D1, K2D3 Prof. Dr. Latif KELEBEKLİ
MBG 107 İş Sağlığı ve Güvenliği-I 23.01.2026 11:00 K2D1 Öğr. Gör. Bilal ÖZDEMİR
YÖK A1 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi -I 21.01.2026 14:00 * UZEM
YÖK T1 Türk Dili - I    21.01.2026 14:00 * UZEM
YÖK Y1 İngilizce - I 21.01.2026 14:00 * UZEM
SEÇ 109 Biyoloji Tarihi 21.01.2026 15:00 K2D5 Prof. Dr. Vedat ŞEKEROĞLU
SEÇ 111 Mesleki İngilizce-I 22.01.2026 11:00 K2D3 Prof. Dr. Zeynep KOLÖREN

2. SINIF
Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Görevli Öğretim Elemanı
MBG 203 Ekoloji 19.01.2026 13:00 K2D1 Prof. Dr. Tuğba ÖZBUCAK
SEÇ 217 Ekonomik Bitkiler 20.01.2026 15:00 K2D5 Prof. Dr. Öznur ERGEN AKÇİN
MBG 209 Bitki Biyolojisi 21.01.2026 10:00 K2D1 Prof. Dr. Öznur ERGEN AKÇİN
SEÇ 221 Biyolojik Mücadele 21.01.2026 16:00 K2D4 Prof.Dr.Ömer ERTÜRK
SEÇ 213 Ekonomik Algler 21.01.2026 13:00 K2D4 Prof.Dr.Beyhan TAŞ
MBG 205 Omurgasızlar 22.01.2026 10:00 K2D1 Prof. Dr. Hasan SEVGİLİ
MBG 257 Mikrobiyoloji-I Lab. (A) 19.01.2026 09:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR
MBG 257 Mikrobiyoloji-I Lab. (B) 19.01.2026 09:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR
MBG 207 Mikrobiyoloji-I 19.01.2026 10:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR
MBG 201 Hücre Biyolojisi 20.01.2026 11:00 K2D1 Prof. Dr. Onur CANDAN
PFO 201 Eğitime Giriş 22.01.2026 15:00 * Doç. Dr. Hayriye Gül KURUYER
PFO 203 Rehberlik ve Özel Eğitim 22.01.2026 15:00 * Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer ALTUN

3. SINIF
Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Görevli Öğretim Elemanı
SEÇ 311 Akuatik Mikrobiyoloji 19.01.2026 14:00 K2D3 Prof. Dr. Beyhan TAŞ
SEÇ 321 Genetik Tanı Yöntemleri 19.01.2026 11:00 K2D3 Dr. Öğr.Üyesi Ceren BÖRÇEK KASURKA
SEÇ 325 Tıbbi Bitkiler 19.01.2026 15:00 K2D4 Prof. Dr. Tuğba ÖZBUCAK
MBG 305 Biyokimya-I 20.01.2026 14:00 K2D1, K2D3 Doç. Dr. Serdar ŞANLI
MBG 355 Biyokimya-I Lab. (A) 21.01.2026 09:00 K2D1 Doç. Dr. Serdar ŞANLI
MBG 355 Biyokimya-I Lab. (B) 21.01.2026 09:00 K2D1 Doç. Dr. Serdar ŞANLI
SEÇ 329 Toksikolojiye Giriş 21.01.2026 11:00 K2D3 Doç. Dr. Yeşim DAĞLIOĞLU
SEÇ 319 Hücre kültürüne giriş 22.01.2026 13:00 K2D3 Dr.Öğr. Üyesi Gülizar AYDOĞDU
SEÇ 317 Davranışsal Ekoloji 23.01.2026 16:00 K2D4 Prof. Dr. Onur CANDAN
SEÇ 323 Moleküler Analiz Teknikleri 20.01.2026 15:00 K2D5 Prof. Dr. Zeynep KOLÖREN
MBG 301 Genetik I 21.01.2026 13:00 K2D1 Prof. Dr. Vedat ŞEKEROĞLU
MBG 303 Moleküler Biyoloji-I 22.01.2026 11:00 K2D1 Prof. Dr. Zeynep KOLÖREN
MBG 353 Moleküler Biyoloji-I Lab. (A) 23.01.2026 11:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Gülizar AYDOĞDU
MBG 353 Moleküler Biyoloji-I Lab. (B) 23.01.2026 11:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Gülizar AYDOĞDU
PFO 301 Öğretim İlke ve Yöntemleri 22.01.2026 15:00 * Doç. Dr. Sanem TABAK
PFO 303 Sınıf Yönetimi 22.01.2026 15:00 * Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk TAMUL 

4. SINIF
Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Görevli Öğretim Elemanı
MBG 437 Evrim 19.01.2026 16:00 K2D1 Prof. Dr. Hasan SEVGİLİ
MBG 405 Biyoteknoloji 20.01.2026 13:00 K2D1 Dr.Öğr. Üyesi Gülizar AYDOĞDU
MBG 403 İnsan Genetiği 20.01.2026 16:00 K2D1 Dr. Öğr.Üyesi Ceren BÖRÇEK KASURKA
SEÇ 439 Mol. Biyo. Web Uygulamaları 23.01.2026 13:00 Bil.Lab. Doç. Dr. Serdar YEDİER
SEÇ 433 Kanser ve Risk Faktörleri 21.01.2026 16:00 K2D4 Prof. Dr. Zülal ATLI ŞEKEROĞLU
SEÇ 447 Bitki Biyoteknolojisi 22.01.2026 14:00 K2D5 Prof. Dr. Öznur ERGEN AKÇİN
MBG 401 Sitogenetik 22.01.2026 11:00 K2D1 Prof. Dr. Zülal ATLI ŞEKEROĞLU
SEÇ 437 Bakteriyal Enfeksiyon Hastalıkları 23.01.2026 14:00 K2D3 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR
SEÇ 445 Akademik Araştırma Teknikleri 23.01.2026 15:00 K2D3 Dr. Öğr.Üyesi Ceren BÖRÇEK KASURKA
SEÇ 435 Genomlar ve Genomiks 23.01.2026 16:00 K2D3 Dr.Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR
PFO 301 Öğretim İlke ve Yöntemleri 22.01.2026 15:00 * Doç. Dr. Sanem TABAK
PFO 303 Sınıf Yönetimi 22.01.2026 15:00 * Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk TAMUL 
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